ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 847/2022 -SETOR DE PESSOAL

NOMEIA O SENHOR ALBERI BONMANN
PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA DE
TESOUREIRO FG- 01.

_________

João Edecio Graef, Prefeito Municipal de Independência,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
e nos termos do Art.12, Inciso I, da Lei Municipal nº
1700/2005 de 27 de setembro de 2005 e Arts. 19 e 21 da Lei
Municipal n° 1445/02, NOMEIA o Senhor ALBERI
BONMANN, Escriturário, Padrão 08, Classe “D”, matrícula
0993, Regime Estatutário, para a Função Gratificada de
Tesoureiro, FG-01, no período de 10/11/2022 a 22/11/2022
por motivo de assumir o cargo de tesoureiro em substituição ao
titular que se encontrará em gozo das férias. A presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Independência/ RS, 04 de novembro de 2022.

JOÃO EDECIO GRAEF
Prefeito Municipal

ADEMIR MATIELLI
Secretário de Administração

Registre-se e Publique-se.

Publicado por:

Franciele Amaro N. Schrameier
Código Identificador:F5FE09F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/11/2022. Edição 3439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/